

REFRESH NOW ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2014

Kenneth Orland

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REFRESH NOW ApS

Valby Langgade 108

2500 Valby

Telefonnummer: 45888485

CVR-nr: 32474799

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og salg af artikler til personlig pleje og hygiejne og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 118.499.

Egenkapitalen udgør kr. 111.479.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen er fratrådt efter regnskabsårets afslutning. Selskabet forventes opløst i 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		119.028	-15.433
Resultat af ordinær primær drift		119.028	-15.433
Andre finansielle indtægter	1	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	2	-529	0
Ordinært resultat før skat		118.499	-15.419
Ekstraordinært resultat før skat		118.499	-15.419
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		118.499	-15.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.499	-15.419
I alt		118.499	-15.419

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		154.093	938
Tilgodehavender i alt		154.093	938
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		194.093	40.938
AKTIVER I ALT		194.093	40.938

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-13.521	-132.021
Egenkapital i alt	4	111.479	-7.021
Gæld til banker		3.539	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.664
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		79.075	23.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.614	47.958
Gældsforpligtelser i alt		82.614	47.958
PASSIVER I ALT		194.093	40.938

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Andre finansielle indtægter	0	15
	0	15

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Andre finansielle omkostninger	-529	0
	-529	0

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-132.021	0	-7.021
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	118.499	0	118.499
Egenkapital ultimo	125.000	0	-13.521	0	111.479

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kenneth Emanuel Orland
Valby Langgade 108, 1. tv
2500 Valby